dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO PoxxkoBa HaTanba HnkonaeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010266

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.04.2018
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLeHKM
ATC, oueHka oro
68/01-22 000 "MacTep Npynn" 11.10.2022 Herka Asveimor pbIHOYHaA
MMyLLLeCcTBa
ATC, oueHkKa OBMXXMMOI0
69/01-22 000 "MacTep Npynn" 05.10.2022 H A pPbIHOYHaA
MMyLLLeCcTBa
ATC, oueHka oro
70/01-22 000 "MacTep Mpynn" 17.10.2022 HEHKa ABrxvmMor pbIHOYHaA
MMyLlecTBa
ATC, oueHka oro
71/01-22 000 "MacTep Npynn" 13.10.2022 HERKa AsvvmMor pbIHOYHasA
MMyLlecTBa
ATC, oueHKa ABUXUMOro
72/01-22 00O "MacTep Fpynn" = 19.10.2022 Henka A PbIHOYHAS
MMyLlecTBa
ATC, oueHKa OBUXXMMOro
73/01-22 00O "MacTep Npynn" 20.10.2022 pbIHOYHaA
MMyLEeCcTBa
ATC, oueHKa OBUXXMMOro
74/01-22 00O "MacTep Npynn" 24.10.2022 pbIHOYHaA
MMyLLeCcTBa
ATC, oueHKa OBNXUMOIo
75/01-22 | 00O "MacTep Fpynn" | 25.10.2022 Herka A PbIHOYHAS
MMyLLecTBa
ATC, oueHKa ABUXMMOro
76/01-22 00O "MacTep Fpynn" | 31.10.2022 Herka a pbIHOYHaS

MMYyLLIEeCTBA

ATC, oueHka oro
77/01-22 000 "MacTep Npynn" 06.11.2022 HenKa ABTprAMOT pbIHOYHas
nMyulecTsa



78/01-22

79/01-22

80/01-22

81/01-22

82/01-22

83/01-22

84/01-22

85/01-22

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Npynn"

000 "MacTep Mpynn"

000 "MacTep Npynn"

15.11.2022

15.11.2022

21.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

05.12.2022

15.12.2022

23.12.2022

ATC, oueHKa OABUXMMOro
nMyLlecTBa

ATC, oueHKa ABUXNMOro
MMyLecTBa

ATC, oueHKa ABUXNMOro
nMyuiecTBa

ATC, oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLEeCcTBa

ATC, oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLeCcTBa

ATC, oueHKa ABUXMMOIO
MMyLLecTBa

ATC, oueHKa OABUXMMOro
MMyLLecTBa

ATC, oueHKa OBUXMMOro
MMyLlecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



