

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Рожкова Наталья Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		010266		
Дата включения в реестр членов РОО		24.04.2018		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
68/01-22	ООО "Мастер Групп"	11.10.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
69/01-22	ООО "Мастер Групп"	05.10.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
70/01-22	ООО "Мастер Групп"	17.10.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
71/01-22	ООО "Мастер Групп"	13.10.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
72/01-22	ООО "Мастер Групп"	19.10.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
73/01-22	ООО "Мастер Групп"	20.10.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
74/01-22	ООО "Мастер Групп"	24.10.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
75/01-22	ООО "Мастер Групп"	25.10.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
76/01-22	ООО "Мастер Групп"	31.10.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
77/01-22	ООО "Мастер Групп"	06.11.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная

78/01-22	ООО "Мастер Групп"	15.11.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
79/01-22	ООО "Мастер Групп"	15.11.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
80/01-22	ООО "Мастер Групп"	21.11.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
81/01-22	ООО "Мастер Групп"	29.11.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
82/01-22	ООО "Мастер Групп"	29.11.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
83/01-22	ООО "Мастер Групп"	05.12.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
84/01-22	ООО "Мастер Групп"	15.12.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная
85/01-22	ООО "Мастер Групп"	23.12.2022	АТС, оценка движимого имущества	рыночная